
   АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06.08.2025                                         с. Пичаево                               № 1108 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Пичаевского 

муниципального округа от 23.01.2024 №101 «Об утверждении Положения о 

жилищной комиссии администрации Пичаевского муниципального округа 

Тамбовской области» 

 

Руководствуясь      Конституцией   Российской   Федерации,    Жилищным   

кодексом   Российской   Федерации,  Федеральным    законом      № 131-ФЗ   от  

06.10.2003   «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления   в  

Российской Федерации», в соответствии с законом Тамбовской области от 

20.07.2005 г. №342-З «О порядке ведения органами местного самоуправления 

учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и 

предоставлении жилых помещений по договорам социального найма 

муниципального жилищного фонда в Тамбовской области», Указом Президента 

Российской Федерации от 03.04.2023 №232 «О создании Государственного 

фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники 

Отечества»  администрация Пичаевского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Приложение №2 утвержденное постановлением администрации 

Пичаевского муниципального округа от 23.01.2024 №101 «Об утверждении 

Положения о жилищной комиссии администрации Пичаевского 

муниципального округа Тамбовской области» изложить в новой редакции 

согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-

74008 от 29.10.2018) и вступает в силу после официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа В.И. Штакина. 

 

 

 

Глава Пичаевского  

муниципального округа В.Г.Лазутин     

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением Администрации 

Пичаевского муниципального округа  

                                                                                                      от 23.01.2024 №101 

СОСТАВ 

ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Председатель:  

Штакин В.И. 

 

Заместитель  

председателя: 

Бессонов А.И.               

Заместитель главы администрации Пичаевского 

муниципального округа 

Начальник отдела строительства и ЖКХ 

администрации Пичаевского муниципального округа  

Секретарь:  

Пенькова И. В. Консультант администрации Пичаевского 

муниципального округа 

Члены комиссии:  

Ефремова Д.А. Ведущий инспектор администрации Пичаевского 

муниципального округа 

Карцева Е.С. 

 

 

 

Зотов В.Ф. 

 

 

Гаврилова Р.Д. 

 

 

Карпунина Н.В. 

 

 

Коротков Н.В. 

 

 

Кутянин С.В. 

 

 

Марусев М.И. 

 

 

Никулин А.В. 

 

 

Социальный координатор филиала Государственного 

фонда поддержки участников специальной военной 

операции «Защитники Отечества» по Тамбовской 

области в Пичаевском округе (по согласованию) 

Начальник Липовского территориального отдела 

администрации Пичаевского муниципального округа  

Тамбовской области 

Начальник Покрово-Васильевского территориального 

отдела администрации Пичаевского муниципального 

округа  Тамбовской области 

Начальник Вяжлинского территориального отдела 

администрации Пичаевского муниципального округа  

Тамбовской области 

Начальник Большешереметьевского территориального 

отдела администрации Пичаевского муниципального 

округа  Тамбовской области 

Начальник Пичаевского территориального отдела 

администрации Пичаевского муниципального округа  

Тамбовской области 

Начальник Большеломовисского территориального 

отдела администрации Пичаевского муниципального 

округа  Тамбовской области 

Начальник Егоровского территориального отдела 

администрации Пичаевского муниципального округа  

Тамбовской области 



Склемина Л.А 

 

 

Сюсин А.В. 

 

 

Шопин В.К. 

Начальник Байловского территориального отдела 

администрации Пичаевского муниципального округа  

Тамбовской области 

Начальник Рудовского территориального отдела 

администрации Пичаевского муниципального округа  

Тамбовской области 

Начальник Подъёмского территориального отдела 

администрации Пичаевского муниципального округа  

Тамбовской области 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


